
    

Dofinansowane przez Unię Europejską - NextGenerationEU 

 

Siedliszcze, 3 marca 2025 r. 

 

 

GT.272.2.2025 

Odpowiedź na pytania dotyczące  

ogłoszonego postępowania 

„Budowa żłobka w Siedliszczu” 

 

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów 

dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytanie i udziela odpowiedzi 

dotyczącej zamówienia: 

 

Pytanie nr 1. 

Prosimy o podanie specyfikacji okapu kuchennego, kto ry ma byc  zlokalizowany w rozdzielni 

posiłko w. Projekt wskazuje jedynie, z e w tym pomieszczeniu ma znalez c  się okap, brak jest 

wymiaro w, przepływo w powietrza oraz materiału z jakiego ma zostac  wykonany.  

Odpowiedź nr 1. 

Wymiary okapu min. 45x60 cm w rzucie (do zabudowy w szafkach wiszących), przyłącze 

układu wywiewnego fi 160 wyprowadzone ponad dach (zgodnie z opracowaniem sanitarnym), 

wydajnos c  maksymalna min. 350 m3/h, materiał stal nierdzewna, os wietlenie LED. 

 

Pytanie nr 2. 

Prosimy o wyjas nienie rozdziału 17 SWZ w zakresie kryterium: Długos c  okresu gwarancji.  

W pkt 17.2 Zamawiający wskazuje, z e minimalna długos c  gwarancji to 24 miesiące  

a maksymalna to 48 miesięcy natomiast w tym samym punkcie stronę dalej Zamawiający 

wskazuje, z e minimalna długos c  okresu gwarancji to 36 miesięcy a maksymalna to 84 miesiące. 

Prosimy o jednoznaczne wskazanie minimalnego i maksymalnego okresu gwarancji.  

Odpowiedź nr 2. 

Zamawiający skorygował zapisy SWZ.  

Minimalna długos c  okresu gwarancji to 36 miesięcy a maksymalna to 84 miesiące. 

 

Pytanie nr 3. 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej wskazującej w jaki sposo b ma zostac  

zrealizowana konstrukcja dachu. Zgodnie z dokumentacją projektową dach będzie opierał się 

na pięciu wiązarach w osiach 2-3, dokumentacja nie wskazuje z czego będzie wykonana 

konstrukcja dachu w osiach 1-2 i 3-4, brak takz e informacji w jaki sposo b wykonac  sufit 

podwieszany EI30 w osiach 1-2 i 3-4, poniewaz  Zamawiający udostępnił przekro j przez 

budynek tylko w jedynym miejscu w osiach 2-3. Przedmiary takz e nie obejmują wykonania prac 

związanych z konstrukcją dachu w osiach 1-2 i 3-4, a jedynie pięc  wiązaro w dachowych.  

Odpowiedź nr 3.  

Konstrukcja dachu opiera się na wiązarach drewnianych w technologii płytek kolczastych,  

w projekcie wskazano gło wne wiązary dachu, z uwagi na prefabrykowany charakter konstrukcji 

Gmina Siedliszcze 
ul. Szpitalna 15A 

22-130 Siedliszcze 



wiązary dobierane są przez producenta i przedstawiane do akceptacji w formie projektu 

warsztatowego, w przedmiarze uwzględniono całą konstrukcję w rzucie jako 296,00 m2. 

Projekt nie okres la szczego łowych rozwiązan  wiązaro w dachowych, aby nie wskazywac  

konkretnego producenta. Sufit podwieszany o odpornos ci ogniowej EI30 montowany do pasa 

dolnego wiązaro w dachowych. 

 

Pytanie nr 4. 

Prosimy o udostępnienie profilu kanalizacji sanitarnej.  

Odpowiedź nr 4. 

Projekt instalacji sanitarnych zewnętrznych wraz z profilem w załączeniu. 

 

Pytanie nr 5. 

W przedmiarach nie został uwzględniony montaz  konstrukcji stalowej pod centralę 

wentylacyjną, prosimy o aktualizację przedmiaro w.  

Odpowiedź nr 5. 

Konstrukcji stalowa pod centralę uwzględniona w poz. 32 przedmiaru: Wykonanie na budowie 

i montaz  konstrukcji spawanych - 1 kpl. 

 

Pytanie nr 6. 

W przedmiarach brak jest pozycji na uzupełnienie betonem bloczko w szalunkowych, prosimy 

o aktualizację przedmiaro w.  

Odpowiedź nr 6. 

Poz. 8 przedmiaru "Fundamenty z bloczko w szalunkowych 49x25x24 zalewane betonem 

C20/25 - z zastosowaniem pompy do betonu" - uwzględniono wypełnienie betonem C20/25. 

 

Pytanie nr 7. 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w wersji edytowalnej (dwg). 

Odpowiedź nr 7. 

Udostępniono pliki edytowalne. 

 

Burmistrz Siedliszcza 

 


		2025-03-03T09:56:44+0100
	HIERONIM ZONIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: HIERONIM ZONIK, PESEL: 54103105173, PZ ID: hieronimzoniklsi




